RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA OS EXAMES

MÉDICOS

A Administração Municipal de Monte Azul Paulista - SP, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Praça Rio Branco, n° 86, Monte Azul Paulista - SP, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito, MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA OS EXAMES

MÉDICOS, conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que, após reanálise dos documentos enviados em

decorrência dos recursos interpostos dentro do prazo editalício, os candidatos citados abaixo

encontram-se DEFERIDOS pelas seguintes razões:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

303000873

AMANDA DOS SANTOS

DEFERIDO APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-SE
QUE OS EXAMES FORAM
ENVIADOS CORRETAMENTE.

303001032

DEBORA APARECIDA MARQUES

RAMOS

DEFERIDO APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-

SE QUE OS EXAMES FORAM

ENVIADOS CORRETAMENTE.

303000270

GUILHERME APARECIDO

SOARES SILVA

DEFERIDO APÓS REANÁLISE, VERIFICOU-SE
QUE OS EXAMES FORAM
ENVIADOS CORRETAMENTE.

Art. 2º - DOS EXAMES MÉDICOS: A Banca Examinadora informa que após reanálise dos

documentos enviados, em decorrência dos recursos interpostos dentro do prazo editalício, os

candidatos que não foram citados encontram-se INDEFERIDOS pelas mesmas razões citadas no

resultado dos exames médicos. Os recursos foram respondidos por e-mail conforme instruções

publicadas no site.

Fortaleza – CE, 10 de fevereiro de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.° 002/2021